*

UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:    255 /SKHCN-VP

V/v thay đổi tài khoản sử dụng Phần

mềm phản ánh kiến nghị do Văn phòng

Chính phủ triển khai

Bình Thuận, ngày  08   tháng 3 năm 2023

      Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh.

Triển khai nội dung Công văn số 2022/VP-NCKSTTHC ngày 08/5/2020 của

Văn phòng UBND tỉnh về cấp tài khoản và hướng dẫn sử dụng phần mềm Phản ánh

kiến nghị do Văn phòng Chính phủ triển khai.

Nay Sở Khoa học và Công nghệ cử bà Mai Thanh Nga – Phó Giám đốc Sở

thay thế ông Nguyễn Hoài Trung – Phó Giám đốc Sở phụ trách thực hiện nhiệm vụ xử

lý phản ánh kiến nghị và gửi kết quả giải quyết cho cơ quan cấp trên để duyệt công

khai phản ánh kiến nghị.

Kính đề nghị Văn phòng UBND tỉnh tham mưu UBND tỉnh điều chỉnh, cấp lại

tài khoản “Xử lý” dành cho cán bộ thực hiện nhiệm vụ xử lý phản ánh kiến nghị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bà Mai Thanh Nga - PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hoài Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-08T15:53:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	Nguyễn Hoài Trung<trungnh@skhcn.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-08T16:01:24+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bình Thuận<skhcn@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!